legcorr_probahia_resol_2008_27.doc

RESOLUÇÃO Nº 027/2008
(Publicada no Diário Oficial de 01 e 02/11/2008)

Estende os benefícios concedidos à ALÇATEC PRODUTOS
SINTÉTICOS LTDA.

O CONSELHO DELIBERATIVO DO PROBAHIA, no uso da competência que
lhe confere o artigo 46 do inciso I, do Regulamento do Fundo de Desenvolvimento Social e
Econômico - FUNDESE e do Programa de Promoção do Desenvolvimento da Bahia - PROBAHIA,
aprovado pelo Decreto nº 7.798, de 05 de maio de 2000,

RESOLVE:

Art. 1º Estender os benefícios concedidos à ALÇATEC PRODUTOS SINÉTICOS
LTDA., CNPJ nº 05.236.060/0001-21, através da Resolução nº 024/2006, para a filial, CNPJ nº
05.236.060/0003-93, instalada no município de Simões Filho.

Parágrafo único. O prazo de concessão destes benefícios contar-se-á a partir da data
da publicação desta Resolução no Diário Oficial do Estado, mantido o prazo final estabelecido na
Resolução nº 024/2006.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões, 29 de outubro de 2008.

ANTONIO CARLOS MACHADO MATIAS
Presidente em exercício